- "Liber quintus ecclesiasticarum cantionum 5 vocum vulgo moteta vocant, tam ex veteri quam ex novo testamento, ab optimis quibusque huius aetatis musi-

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

cis compositorum. Omnes primi toni. Antea nunquam excusus", Antwerpen,
T. Susato, 1553 16 motets a5

1. J. Clemens non Papa: Discite a me / Quia qui se exaltat
2. J. Clemens non Papa: Ite in orbem / Signa qui in me
3. J. de Hollande: Benedic Domine / Beati qui habitant
4. Th. Crecquillon: Exuadiat te Dominum / Impleat Dominus
5. P. de Manchicourt: Fundata est domus / Benedic Domine
6. anonymous: Exaudiat Dominus / Ad paeriat Dominus
7. anonymous: Fratres nolite esse / Scriptum est enim
8. P. de Manchicourt: Tanto tempore vobiscum / Si cognovissetis
9. C. Canis: Domine Deus / Ideo misericors
10. S. Moreau: Sancta et immaculata / Benedicta tu
11. J. Louys: Cantate Domino / Quoniam Deus magnus
12. J. Clemens non Papa: Angelus Domini / Parvulus filius
13. J. Clemens non Papa: Ave verum corpus
14. J. Baston: Dum transisset / Et valde mane una
15. P. de Manchicourt: Ave stella matutina
16. (Th. Crecquillon): Christus factus est / Propter quod et Deus

Edition:

see also under composers

206.R5

° nos. 1-16; The Sixteenth-Century Motet, ed. R. Sherr: volume 15 (containing books 5 and 6 of Susato's motet anthologies); hardback

€185,--

1553/13: book VI

• "Liber sextus ecclesiasticarum cantionum 5 vocum vulgo moteta vocant, tam ex veteri quam ex novo testamento, ab optimis quibusque huius aetatis musicis compositorum. Omnes primi toni. Antea nunquam excusus", Antwerpen, T. Susato, 1553 16 motets a5

1. J. Clemens non Papa: Ego sum panis / Et panis quem ego
2. J. Clemens non Papa: In te Domine speravi
3. Cobrise: Anna floret sicut / O radix viva
4. J. Clemens non Papa: Ave maris stella / Solve vincla reis / Virgo singularis
5. S. Moreau: Ecce ego mitto vos / Dum lucem habetis
6. J. Louys: Cantate Domino / Quoniam Deus magnus (= book V: no. 11)
7. J. Clemens non Papa: Adesto dolori meo / Interiora mea
8. E. Barbion: In honore matris Dei / Ergo pro nobis
9. G. Le Roy: Non turbetur cor / Ergo rogabo patrem
10. anonymous: Corona aurea super / Quoniam praevenisti
11. Th. Crecquillon: Memento salutis / Maria mater gratie
12. J. de Hollande: Si ignoras te / Surge propera amica
13. J. Clemens non Papa: In honore beatissime / Coeleste
14. J. Claux: Christi virgo / Quoniam peccatorum
15. D. Brumen: In illo tempore dixit
16. J. Lupi: Gaude tu baptista / Gaude quod